А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.11.2018                                                                                                       № 259

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2016 года № 317 «Об организации деятельности общественной бани в п.Сеймчан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 20.12.2016 года № 69 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Среднеканского городского округа», в целях создания условий для обеспечения жителей городского округа услугами бытового обслуживания: сохранения услуг общественной бани, обеспечения доступности услуг общественной бани отдельным категориям граждан Среднеканского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Пункт 5 постановления Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2016 года № 317 «Об организации деятельности общественной бани в п.Сеймчан» признать утратившим силу с 01.12.2018 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. ВЕСТИ».

Врио Главы Администрации                                                           О.Н. Герасимова

Исп.Лысенкова Е.В.